
Facultade
de Belas Artes

Grao en Belas Artes
Horarios curso 2017-2018
1º Curso / 1º Cuatrimestre
*Aprobados en Xunta de Facultade o 24/06/2017
e modi�cados o 05/07/2017
*Aprobados en Xunta de Facultade o 24/06/2017
e modi�cados o 05/07/2017

LUNS MARTES MÉRCORES XOVES VENRES

8:30

9:30

10:00

10:30

11:30

11:00

12:30

12:00

13:30

13:00

14:30

14:00

15:30

15:00

16:30

16:00

17:30

17:00

18:30

18:00

19:30

19:00

20:30

20:00

21:30

21:00

9:00

13:00

15:00

FRANXA DE ACTIVIDADES

P3

P1

P4

P2

P3
P1

P5

P1P2

P3

P3P4

P3

P2

P4

P3

P1

P1P1

P1

P4

P2
P4

P2P1

P2

P4

Técnicas
pictóricas

Expresión
Artística:
Debuxo
Forma

Técnicas
pictóricas

Expresión
Artística:
Debuxo
Forma

Técnicas
pictóricas

Técnicas
informáticas

Expresión
Artística:
Debuxo
Forma

Expresión
Artística:
Debuxo
Forma

Expresión
Artística:
Debuxo
Forma

Expresión
Artística:
Debuxo
Forma

Expresión
Artística:
Debuxo
Forma

Expresión
Artística:
Debuxo
Forma

Expresión
Artística:
Debuxo
Forma

Técnicas
pictóricas

Antropoloxía

Antropoloxía

Técnicas 
informáticas

Antropoloxía:
Seminario

Antropoloxía:
Seminario

Antropoloxía:
Seminario

Antropoloxía:
Seminario

Técnicas 
informáticas

Técnicas 
informáticas

Técnicas 
informáticas

Expresión 
artística:
Debuxo
Forma



Facultade
de Belas Artes

Grao en Belas Artes
Horarios curso 2017-2018
1º Curso / 2º Cuatrimestre
*Aprobados en Xunta de Facultade o 24/06/2017
e modi�cados o 05/07/2017

LUNS MARTES MÉRCORES XOVES VENRES

8:30

9:30

10:00

10:30

11:30

11:00

12:30

12:00

13:30

13:00

14:30

14:00

15:30

15:00

16:30

16:00

17:30

17:00

18:30

18:00

19:30

19:00

20:30

20:00

21:30

21:00

9:00

13:00

15:00

FRANXA DE ACTIVIDADES

P5

P1

P4 P2

P1 P2

P4 P3

P1

P2

P3

P5P3

P4P2

P3 P4

P3

P3 P1

P4

P1P2

P6

Técnicas
escultóricas

Técnicas
escultóricas

Técnicas
escultóricas

Técnicas
escultóricas

Expresión
artística:
Materia-
Cor

Expresión
artística:
Materia-
Cor

Expresión
artística:
Materia-
Cor

Historia
da Arte

Historia
da Arte

P1

Historia
da Arte
Seminario

P2

Historia
da Arte
Seminario

P4

Historia
da Arte
Seminario

Historia
da Arte
Seminario

Expresión
artística:
Materia-
Cor

Expresión
artística:
Materia-
Cor

Expresión
artística:
Materia-
Cor

Expresión
artística:
Materia-
Cor

Expresión
artística:
Materia-
Cor

Técnicas
fotográ�cas

Técnicas
fotográ�cas

Técnicas
fotográ�cas

Técnicas
fotográ�cas

Técnicas
fotográ�cas

Técnicas
fotográ�cas

Técnicas
escultóricas



Facultade
de Belas Artes

Grao en Belas Artes
Horarios curso 2017-2018
1º Curso / 2º Cuatrimestre

Variacións teóricas: Técnicas Fotográ�cas (4 semanas)
*Aprobados en Xunta de Facultade o 24/06/2017
e modi�cados o 05/07/2017

LUNS MARTES MÉRCORES XOVES VENRES

8:30

9:30

10:00

10:30

11:30

11:00

12:30

12:00

13:30

13:00

14:30

14:00

15:30

15:00

16:30

16:00

17:30

17:00

18:30

18:00

19:30

19:00

20:30

20:00

21:30

21:00

9:00

13:00

15:00

FRANXA DE ACTIVIDADES

P5 P1

P1

P4 P2

P1 P2

P4 P3

P2

P3

P5P3

P4P2

P3 P4

P3

P3 P1

P4

P4
P1P2

P6
P2
P3

P5

P6

Variacións teóricas

Técnicas
escultóricas

Técnicas
escultóricas

Técnicas
escultóricas

Técnicas
escultóricas

Expresión
artística:
Materia-
Cor

Expresión
artística:
Materia-
Cor

Expresión
artística:
Materia-
Cor

Historia
da Arte

Historia
da Arte

P1

Historia
da Arte
Seminario

P2

Historia
da Arte
Seminario

P4

Historia
da Arte
Seminario

Historia
da Arte
Seminario

Expresión
artística:
Materia-
Cor

Expresión
artística:
Materia-
Cor

Expresión
artística:
Materia-
Cor

Expresión
artística:
Materia-
Cor

Expresión
artística:
Materia-
Cor

Técnicas
fotográ�cas
Teórica

Técnicas
fotográ�cas
Taller

Técnicas
fotográ�cas
Teórica

Técnicas
fotográ�cas
Taller

Técnicas
fotográ�cas
Taller

Técnicas
fotográ�cas
Taller

Técnicas
fotográ�cas
Taller

Técnicas
fotográ�cas
Taller

P1

Técnicas
escultóricas



Facultade
de Belas Artes

Grao en Belas Artes
Horarios curso 2017-2018
1º Curso / 2º Cuatrimestre

Variacións teóricas: Técnicas Fotográ�cas (3 semanas)
*Aprobados en Xunta de Facultade o 24/06/2017
e modi�cados o 05/07/2017

LUNS MARTES MÉRCORES XOVES VENRES

8:30

9:30

10:00

10:30

11:30

11:00

12:30

12:00

13:30

13:00

14:30

14:00

15:30

15:00

16:30

16:00

17:30

17:00

18:30

18:00

19:30

19:00

20:30

20:00

21:30

21:00

9:00

13:00

15:00

FRANXA DE ACTIVIDADES

P1

P4

P5

P1

P4 P2

P1 P2

P4 P3

P2

P3

P5P3

P4P2

P3 P4

P3

P3 P1

P4

P1P2

P6

P2
P3

P5
P6

Variacións teóricas

Técnicas
escultóricas

Técnicas
escultóricas

Técnicas
escultóricas

Técnicas
escultóricas

Expresión
artística:
Materia-
Cor

Expresión
artística:
Materia-
Cor

Expresión
artística:
Materia-
Cor

Historia
da Arte

Historia
da Arte

P1

Historia
da Arte
Seminario

P2

Historia
da Arte
Seminario

P4

Historia
da Arte
Seminario

Historia
da Arte
Seminario

Expresión
artística:
Materia-
Cor

Expresión
artística:
Materia-
Cor

Expresión
artística:
Materia-
Cor

Expresión
artística:
Materia-
Cor

Expresión
artística:
Materia-
Cor

Técnicas
fotográ�cas
Teórica

Técnicas
fotográ�cas
Taller

Técnicas
fotográ�cas
Taller

Técnicas
fotográ�cas
Taller

Técnicas
fotográ�cas
Taller

Técnicas
fotográ�cas
Taller

Técnicas
fotográ�cas
Taller

Técnicas
fotográ�cas
Teórica

P1

Técnicas
escultóricas



Facultade
de Belas Artes

Grao en Belas Artes
Horarios curso 2017-2018
2º Curso / 1º Cuatrimestre
Variacións teóricas: Arte, linguaxe e representación 
(3 semanas)
*Aprobados en Xunta de Facultade o 24/06/2017
e modi�cados o 05/07/2017

LUNS MARTES MÉRCORES XOVES VENRES

8:30

9:30

10:00

10:30

11:30

11:00

12:30

12:00

13:30

13:00

14:30

14:00

15:30

15:00

16:30

16:00

17:30

17:00

18:30

18:00

19:30

19:00

20:30

20:00

21:30

21:00

9:00

13:00

15:00

FRANXA DE ACTIVIDADES

P4

P5 P4

P1 P5
P1

P1

P1 P3 P1

P3

P4 P3

P3P4

P4 P3

P2

P2

P2

P2

P2

P2

Técnicas
grá�cas

Psicoloxía
da ArteExpresión

grá�ca.
Sistemas de
represent.

Expresión
grá�ca.
Sistemas de
represent.

Expresión
grá�ca.
Sistemas de
represent.

Expresión
grá�ca.
Sistemas de
represent.

Escultura

Escultura

Escultura

Escultura

Arte, 
linguaxe
e represent.
Teórica

Técnicas
grá�cas

Psicoloxía
da Arte

Técnicas
grá�cas

Técnicas
grá�cas

Psicoloxía
da Arte.
Seminario

Psicoloxía
da Arte.
Seminario

Psicoloxía
da Arte.
Seminario

Psicoloxía
da Arte.
Seminario

Técnicas
grá�cas

Escultura

P4

P3

P1

Variacións teóricas

Arte, linguaxe
e represent..
Teórica

Arte, 
linguaxe
e represent.
Teórica



Facultade
de Belas Artes

Grao en Belas Artes
Horarios curso 2017-2018
2º Curso / 1º Cuatrimestre
Variacións teóricas: Arte, linguaxe e representación 
(1 semanas)
*Aprobados en Xunta de Facultade o 24/06/2017
e modi�cados o 05/07/2017

LUNS MARTES MÉRCORES XOVES VENRES

8:30

9:30

10:00

10:30

11:30

11:00

12:30

12:00

13:30

13:00

14:30

14:00

15:30

15:00

16:30

16:00

17:30

17:00

18:30

18:00

19:30

19:00

20:30

20:00

21:30

21:00

9:00

13:00

15:00

FRANXA DE ACTIVIDADES

P4

P5 P4

P1 P5
P1

P1

P1 P3 P1

P3

P4 P3

P3P4

P4 P3

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

Técnicas
grá�cas

Psicoloxía
da ArteExpresión

grá�ca.
Sistemas 
de
represent.

Expresión
grá�ca.
Sistemas de
represent.

Expresión
grá�ca.
Sistemas de
represent.

Expresión
grá�ca.
Sistemas de
represent.

Escultura

Escultura

Escultura

Escultura

Arte, 
linguaxe
e represent.
Teórica

Técnicas
grá�cas

Psicoloxía
da Arte

Técnicas
grá�cas

Técnicas
grá�cas

Psicoloxía
da Arte.
Seminario

Psicoloxía
da Arte.
Seminario

Psicoloxía
da Arte.
Seminario

Psicoloxía
da Arte.
Seminario

Técnicas
grá�cas

Escultura

P4

Arte, 
linguaxe
e represent.

P4

P3

P1

P1

Variacións teóricas

Arte, linguaxe
e represent..
Teórica

Arte, linguaxe
e represent..

Arte, 
linguaxe
e represent.
Teórica

Arte, 
linguaxe
e represent.

P3

Arte,
linguaxe
e repres.



Facultade
de Belas Artes

Grao en Belas Artes
Horarios curso 2017-2018
2º Curso / 1º Cuatrimestre
*Aprobados en Xunta de Facultade o 24/06/2017
e modi�cados o 05/07/2017

LUNS MARTES MÉRCORES XOVES VENRES

8:30

9:30

10:00

10:30

11:30

11:00

12:30

12:00

13:30

13:00

14:30

14:00

15:30

15:00

16:30

16:00

17:30

17:00

18:30

18:00

19:30

19:00

20:30

20:00

21:30

21:00

9:00

13:00

15:00

FRANXA DE ACTIVIDADES

P4

P5 P4

P1

P3

P5
P1

P1

P1

P3

P1

P3

P4 P1 P3

P4

P3P4

P4 P3

P2

P2

P2

P2

P2

P2

Técnicas
grá�cas

Psicoloxía
da ArteExpresión

grá�ca.
Sistemas de
represent.

Expresión
grá�ca.
Sistemas de
represent.

Expresión
grá�ca.
Sistemas de
represent.

Expresión
grá�ca.
Sistemas de
represent.

Escultura

Escultura

Escultura

Escultura

Arte, linguaxe
represent.

Arte, 
linguaxe
e represent.

Arte, 
linguaxe
e represent.

Técnicas
grá�cas

Psicoloxía
da Arte

Técnicas
grá�cas

Técnicas
grá�cas

Psicoloxía
da Arte.
Seminario

Psicoloxía
da Arte.
Seminario

Psicoloxía
da Arte.
Seminario

Psicoloxía
da Arte.
Seminario

Arte,
linguaxe
e repres.

Técnicas
grá�cas

Escultura



Facultade
de Belas Artes

Grao en Belas Artes
Horarios curso 2017-2018
2º Curso / 2º Cuatrimestre
Variacións teóricas: Procesos de espazo e tempo 
(4 semanas)
*Aprobados en Xunta de Facultade o 24/06/2017
e modi�cados o 05/07/2017

LUNS MARTES MÉRCORES XOVES VENRES

8:30

9:30

10:00

10:30

11:30

11:00

12:30

12:00

13:30

13:00

14:30

14:00

15:30

15:00

16:30

16:00

17:30

17:00

18:30

18:00

19:30

19:00

20:30

20:00

21:30

21:00

9:00

13:00

15:00

FRANXA DE ACTIVIDADES P3

Procesos de
espazo e 
tempo

P2

Procesos de
espazo e 
tempo

P2

P1

P3

P4

P1

P4

P4

P1

P1 P2

P2

P3

P1

P2

P3 P4

P4
P2P1P3

P4

P2

P4

P1

P3

P5

Variacións teóricas

P3

Imaxe en
movemento

Imaxe en
movemento

Imaxe en
movemento

Imaxe en
movemento

Procesos de
espazo e 
tempo.
Teórica Procesos de

espazo e 
tempo

Procesos de
espazo e 
tempo.
Teórica

Arte e
modernidade

Procesos de
espazo e 
tempo

Debuxo

Debuxo

Imaxe en
movemento

Pintura

Pintura

PinturaPintura

Debuxo

Debuxo

Arte e
modernidade

Arte e
modernidade.
Seminario

Arte e
modernidade.
Seminario

Arte e
modernidade.
Seminario

Arte e
modernidade.
Seminario



Facultade
de Belas Artes

Grao en Belas Artes
Horarios curso 2017-2018
2º Curso / 2º Cuatrimestre
*Aprobados en Xunta de Facultade o 24/06/2017
e modi�cados o 05/07/2017

LUNS MARTES MÉRCORES XOVES VENRES

8:30

9:30

10:00

10:30

11:30

11:00

12:30

12:00

13:30

13:00

14:30

14:00

15:30

15:00

16:30

16:00

17:30

17:00

18:30

18:00

19:30

19:00

20:30

20:00

21:30

21:00

9:00

13:00

15:00

FRANXA DE ACTIVIDADES

P1

P3

P4

P1

P1

P3

P5

P3

P1

P4

P4 P3

P3 P4

P4

P1

P3

P4

P1 P2

P2

P2

P2

P2

P2

Imaxe en
movemento

Imaxe en
movemento

Imaxe en
movemento

Imaxe en
movemento

Procesos de
espazo e 
tempo

Procesos de
espazo e 
tempo

Procesos de
espazo e 
tempo

Arte e
modernidade

Procesos de
espazo e 
tempo

Debuxo

Imaxe en
movemento

Pintura

Pintura

PinturaPintura

Debuxo

Debuxo

Debuxo

Arte e
modernidade

Arte e
modernidade.
Seminario

Arte e
modernidade.
Seminario

Arte e
modernidade.
Seminario

Arte e
modernidade.
Seminario



Facultade
de Belas Artes

Grao en Belas Artes
Horarios curso 2017-2018
3º Curso / 1º Cuatrimestre
Variacións teóricas: Producción artística: Audiovisuais
(3 semanas)
*Aprobados en Xunta de Facultade o 24/06/2017
e modi�cados o 05/07/2017

LUNS MARTES MÉRCORES XOVES VENRES

8:30

9:30

10:00

10:30

11:30

11:00

12:30

12:00

13:30

13:00

14:30

14:00

15:30

15:00

16:30

16:00

17:30

17:00

18:30

18:00

19:30

19:00

20:30

20:00

21:30

21:00

9:00

12:30

13:00

15:00

FRANXA DE ACTIVIDADES

P3

P1 P2

P2

P3 P4

P2

P3

P3

P4

P1

P1

P4

P2

P2

P1 P4

P4

P1 P4

P5

P1

P2

P3

P4

P1

P5

P3 P5

P3

P2

Variacións teóricas

Producción
artística:
Imaxe I

Producción
artística:
Imaxe I

Producción
artística:
Audiovisuais

Producción
artística:
Audiovisuais

Producción
artística:
Audiovisuais
Teórica

Producción
artística:
Imaxe I

Producción
artística:
Imaxe I

Producción
artística:
Audiovisuais

Producción
artística:
Audiovisuais

Producción
artística:
Audiovisuais

Producción
artística:
Audiovisuais

Producción
artística:
Audiovisuais

Producción
artística:
Audiovisuais

Producción
artística:
Audiovisuais

Producción
artística:
Imaxe I

Producción
artística:
Imaxe I

Producción
artística:
Imaxe I

Producción
artística:
Audiovisuais
Teórica Producción

artística:
Audiovisuais
TeóricaProducción

artística:
Audiovisuais

Filosofía
da Arte

Filosofía
da Arte

Filosofía
da Arte.
Seminario

Filosofía
da Arte.
Seminario

Filosofía
da Arte.
Seminario

Producción
artística:
Imaxe I Filosofía

da Arte.
Seminario



Facultade
de Belas Artes

Grao en Belas Artes
Horarios curso 2017-2018
3º Curso / 1º Cuatrimestre
*Aprobados en Xunta de Facultade o 24/06/2017
e modi�cados o 05/07/2017

LUNS MARTES MÉRCORES XOVES VENRES

8:30

9:30

10:00

10:30

11:30

11:00

12:30

12:00

13:30

13:00

14:30

14:00

15:30

15:00

16:30

16:00

17:30

17:00

18:30

18:00

19:30

19:00

20:30

20:00

21:30

21:00

9:00

13:00

15:00

FRANXA DE ACTIVIDADES

P3

P1 P2

P2

P2

P3 P1

P1 P2

P4

P2

P3

P4

P3 P4

P4

P1

P5

P4

P1

P2

P3

P4

P5

P3

P1

Producción
artística:
Imaxe I

Producción
artística:
Imaxe I

Producción
artística:
Imaxe I

Producción
artística:
Audiovisuais

Producción
artística:
Audiovisuais

Producción
artística:
Imaxe I

Producción
artística:
Imaxe I

Producción
artística:
Audiovisuais

Producción
artística:
Audiovisuais

Producción
artística:
Audiovisuais

Producción
artística:
Audiovisuais

Producción
artística:
Audiovisuais

Producción
artística:
Audiovisuais

Producción
artística:
Audiovisuais

Producción
artística:
Imaxe I

Producción
artística:
Imaxe I

Producción
artística:
Imaxe I

Producción
artística:
Audiovisuais

Filosofía
da Arte

Filosofía
da Arte

Filosofía
da Arte.
Seminario

Filosofía
da Arte.
Seminario

Filosofía
da Arte.
Seminario

Filosofía
da Arte.
Seminario



Facultade
de Belas Artes

Grao en Belas Artes
Horarios curso 2017-2018
3º Curso / 2º Cuatrimestre
Variacións teóricas: Producción Artística: Imaxe II
(6 semanas)
*Aprobados en Xunta de Facultade o 24/06/2017
e modi�cados o 05/07/2017

LUNS MARTES MÉRCORES XOVES VENRES

8:30

9:30

10:00

10:30

11:30

11:00

12:30

12:00

13:30

13:00

14:30

14:00

15:30

15:00

16:30

16:00

17:30

17:00

18:30

18:00

19:30

19:00

20:30

20:00

21:30

21:00

9:00

13:00

15:00

FRANXA DE ACTIVIDADES

P3

P1

P1 P2 P4

P1

P1

P3 P5

P3P2

P3 P4

P5

P3

P4

P1

P2

P2 P4

P4

P5

P2

Variacións teóricas

Producción
artística:
Obxecto e
espazo

Producción
artística:
Obxecto e
espazo

Producción
artística:
Obxecto e
espazo

Producción
artística:
Obxecto e
espazo

Producción
artística:
Obxecto e
espazo

Producción
artística:
Obxecto e
espazo

Producción
artística:
Obxecto e
espazo

Producción
artística:
Obxecto e
espazo

Producción
artística:
Imaxe II

Producción
artística:
Imaxe II

Producción
artística:
Imaxe II

Producción
artística:
Imaxe II

Producción
artística:
Imaxe II

Producción
artística:
Imaxe II
Teórica

Producción
artística:
Imaxe II
Teórica

Producción
artística:
Imaxe II

Producción
artística:
Imaxe II

Producción
artística:
Imaxe II

Producción
artística:
Imaxe II

Producción
artística:
Imaxe II

Producción
artística:
Imaxe II
Teórica

P1

P1 P2

P2

P3P4

P3

P4

Arte e
contempora-
neidade
Seminario

Arte e
contempora-
neidade
Seminario

Arte e
contempora-
neidade

Arte e
contempora-
neidade
Seminario

Arte e
contempora-
neidade
Seminario

Arte e
contempora-
neidade



Facultade
de Belas Artes

Grao en Belas Artes
Horarios curso 2017-2018
3º Curso / 2º Cuatrimestre
*Aprobados en Xunta de Facultade o 24/06/2017
e modi�cados o 05/07/2017

LUNS MARTES MÉRCORES XOVES VENRES

8:30

9:30

10:00

10:30

11:30

11:00

12:30

12:00

13:30

13:00

14:30

14:00

15:30

15:00

16:30

16:00

17:30

17:00

18:30

18:00

19:30

19:00

20:30

20:00

21:30

21:00

9:00

15:30

13:00

15:00

FRANXA DE ACTIVIDADES

P3

P1

P1 P2

P2

P1

P1 P2

P3P2

P3 P4P4

P3P4

P3

P4

P1

P4

P1

P5

P3

P2

P4

P5

P2

Producción
artística:
Obxecto e
espazo

Producción
artística:
Obxecto e
espazo

Producción
artística:
Obxecto e
espazo

Producción
artística:
Obxecto e
espazo

Producción
artística:
Obxecto e
espazo

Producción
artística:
Obxecto e
espazo

Producción
artística:
Obxecto e
espazo

Producción
artística:
Obxecto e
espazo

Arte e
contempora-
neidade
Seminario

Arte e
contempora-
neidade
Seminario

Arte e
contempora-
neidade

Arte e
contempora-
neidade
Seminario

Arte e
contempora-
neidade
Seminario

Arte e
contempora-
neidade

Producción
artística:
Imaxe II

Producción
artística:
Imaxe II

Producción
artística:
Imaxe II

Producción
artística:
Imaxe II

Producción
artística:
Imaxe II

Producción
artística:
Imaxe II

Producción
artística:
Imaxe II

Producción
artística:
Imaxe II

Producción
artística:
Imaxe II

Producción
artística:
Imaxe II
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4º Curso / 1º Cuatrimestre
*Aprobados en Xunta de Facultade o 24/06/2017
e modi�cados o 05/07/2017

LUNS MARTES MÉRCORES XOVES VENRES

8:30

9:30

10:00

10:30

11:30

11:00

12:30

12:00

13:30

13:00

14:30

14:00

15:30

15:00

16:30

16:00

17:30

17:00

18:30

18:00

19:30

19:00

20:30

20:00

21:30

21:00

9:00

13:00

15:00

FRANXA DE ACTIVIDADES

P1 P2

P1

P2

P2

P2

P4

P1

P3

P4P1
P3

P1 P2

P2

P3

P1

P2

P1

P1

P2

P1

P2

P3

Proxectos de
Debuxo 
e Pintura

Proxectos
fotográ�cos

Proxectos
de debuxo
e pintura

Arte, natureza
e medio 
ambiente

A
rt

e,
 n

at
ur

ez
a

e 
m

ed
io

 a
m

bi
en

te

Proxectos
videográ�cos

Proxectos
videográ�cos

P
ro

ce
so

s 
de

in
ve

st
ig

ac
ió

n
e 

cr
ea

ci
ón

Procesos de
investigación
e creación

P
ro

xe
ct

os
fo

to
gr

á�
co

s
P

ro
xe

ct
os

fo
to

gr
á�

co
s

Proxectos de
escultura e 
instalacións

Arte e
espazo social

A
rt

e 
e

es
pa

zo
 s

oc
ia

l

P
ro

xe
ct

os
de

 D
es

eñ
o

Proxectos
de Deseño

Xestión,
A.M. Prof.

Proxectos
grá�cos
dixitais

P
ro

xe
ct

os
de

 A
rt

e 
de

 
A

cc
ió

n

Proxectos
de Deseño

Procesos de
investigación
e creación

P1

Proxectos
grá�cos
dixitais

P
ro

xe
ct

os
de

 d
eb

ux
o

e 
pi

nt
ur

a

P
ro

xe
ct

os
de

 d
eb

ux
o 

e 
pi

nt
ur

a

P2

Xestión A.M.
Prof.

P
ro

xe
ct

os
de

 e
sc

ul
tu

ra
e 

in
st

al
ac

ió
ns

P
ro

ce
so

s 
de

in
ve

st
ig

ac
ió

n
e 

cr
ea

ci
ón



Facultade
de Belas Artes

Grao en Belas Artes
Horarios curso 2017-2018
4º Curso / 2º Cuatrimestre
*Aprobados en Xunta de Facultade o 24/06/2017
e modi�cados o 05/07/2017

LUNS MARTES MÉRCORES XOVES VENRES

8:30

9:30

10:00

10:30

11:30

11:00

12:30

12:00

13:30

13:00

14:30

14:00

15:30

15:00

16:30

16:00

17:30

17:00

18:30

18:00

19:30

19:00

20:30

20:00

21:30

21:00

9:00

13:00

15:00

FRANXA DE ACTIVIDADES

P2

P1

P1 P2

P1

P1

P3 P4

P3

P4

P2

P3

P2

P4

TFG
Seminario

Artes
Afíns

Artes
Afíns

Artes
Afíns

Artes
Afíns

Trans. Med.
e Educ.
Seminario

Trans. Med.
e Educ.
Seminario

Trans. Med.
e Educ.
Seminario

Trans. Med.
e Educ.
Seminario

Trans. Med.
e Educ.

Trans. Med.
e Educ.

TFG
Seminario


